РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
24 августа 2018 г.                            г. Георгиевск                                       № 394-17
О признании утратившими силу некоторых решений советов депутатов муниципальных образований, входивших в состав Георгиевского

муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Став​ропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края от 13 февраля 2009 г. № 21-108 «Об утверждении Перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению»;

решение Совета депутатов Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 24 декабря 2014 г. № 230-29 «Об утверждении перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению, предоставляемые населению на территории муниципального образования Ульяновского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 304-46 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 204-68 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Став​ропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 346-36 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 года № 59-1 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению, предоставляемых гражданам на территории муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 52-14 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 435-36 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 26 декабря 2014 г. № 60 «Об утверждении перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 01 декабря 2015 г. № 57 «О внесении изменений в Стоимость гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края от 26 декабря 2014 года № 60 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования станицы Георгиевской Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 04 декабря 2015 г. № 33-04 «О внесении изменений в Стоимость гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 № 346-36 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории  муниципального образования села Новозаведенного Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 09 декабря 2015 г. № 60-13 «О внесении изменений в Стоимость гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района, утвержденное решением Совета депутатов Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 № 52-14 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Крутоярского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 10 декабря 2015 г. № 526-44 «О внесении изменений в Стоимость гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района, утвержденное решением Совета депутатов Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 г. № 435-36 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Незлобненского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 15 декабря 2015 г. № 28-6 «О внесении изменений в Стоимость гарантированных услуг по погребению, предоставляемых на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района, утвержденную решением Совета депутатов села Обильного Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 № 304-46 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования села Обильного Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 16 декабря 2015 г. № 71-5 «О внесении изменения в Стоимость гарантированных услуг по погребению, предоставляемых гражданам на территории муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 года № 59-1 «Об утверждении стоимости гарантированных услуг по погребению, предоставляемых гражданам на территории муниципального образования станицы Лысогорской Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 16 декабря 2015 г. № 144-83 «О внесении изменений в стоимость услуг по погребению на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, утвержденную решением совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 25 декабря 2014 года № 204-68 «Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»;

решение Совета депутатов муниципального образования поселка Нового Георгиевского района Ставропольского края пятого созыва от 23 декабря 2015 г. № 76-200 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования поселка Нового от 13 февраля 2009 г. № 21-108 «Об утверждении Перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению»;
решение Совета депутатов муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края от 01 марта 2017 г. № 8 «Об утверждении перечня и стоимости гарантируемых услуг по погребению предоставляемых на территории муниципального образования села Краснокумского Георгиевского района Ставропольского края».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 июля 2018 года.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ М.В.Клетин

Подписано:

24 августа 2018 г.